4) PEDRA
BRANCA
ÀLM!rSÁÇAO2O21/2O24

4 w'P.

t)

\'.

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO (PROPOSTAS DE PREÇO)

NOTA PARA PUBLICAÇÃO:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA. AVISO DE RESULTADO.
O Município de Pedra Branca torna público o resultado da licitação TOMADA DE PREÇOS N°
02312021-TP, cujo objeto versa sobre a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
RECUPERAÇAO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE. LICITANTE
VENCEDORA: SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EIRELI, valor total: R$
908.888,86. LICITANTES CLASSIFICADAS: 20  LUGAR: CONJASF - CONSTRUTORA E
AÇUDAGEM LTDA, valor: R$ 909.821,56; 3 1  LUGAR: MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, valor: 919.948,67. O inteiro teor da decisão poderá ser adquirido no setor de licitações, e ainda
nos seguintes sítios eletrônicos: <http://licitacoes.tce.ce.Qov.br > e
<www.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.hp >, Pedra Branca/ce, 1 0  de fevereiro de 2022. Virgílio
Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Esta nota deverá circular na data de 02 de FEVEREIRO de 2022 nos seguintes veículos de divulgação:

- Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE/CE;
- Jornal diário de grande circulação (O Povo);

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos do Município e Portal da Transparência).

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
cNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000